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A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznuisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
"BUDAPEST BANK AZ OKTATASERT ES A MAGYAR PENZUGYI KULTURAERT" ALAPITVANY
Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege (Adatok ezer forintban.)
El6z6 év El6z6 év Targyeév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok
I. Immaterialis javak
Il. Targyi eszkdzok
Ill. Befektetett pénziigyi eszkdzok
B. Forgbeszkdzok 69 762 69 203
I. Készletek
1. Kbvetelések
1. Ertékpapirok 66 000 64 000
IV. Pénzeszkdzok 3762 5203
C. Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 69 762 69 203
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajattbke 69 762 69 203
I. Indul6 t6ke/jegyzett t6ke 50 000 50 000
Il. T6kevaltozas/eredmény 18 112 19 762
lll. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl 1 650 -559
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek
I. Hatrasorolt kételezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek
Ill. Révid lejaratd kételezettségek
G. Passziv id6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 69 762 69 203
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznuisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

"BUDAPEST BANK AZ OKTATASERT ES A MAGYAR PENzZUGYI KULTURAERT" ALAPITVANY

Az egyszerlisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozéasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

elé6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

6 008

3 055

6 008

3 055

- tagdij, alapit6tol kapott
befizetés

55

55

- tAmogatasok

6 000

3 000

6 000

3 000

- adomanyok

4. Pénziugyi mlveletek bevételei

722

1206

722

1206

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

6 730

4 261

6 730

4 261

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

6. Anyagijelleg( raforditasok

80

70

80

70

7. Személyi jellegi raforditasok

ebbdl: vezetG tisztségvisel6k
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

5000

4750

5 000

4750

10. Pénzugyi miveletek
raforditasali
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamolodja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

"BUDAPEST BANK AZ OKTATASERT ES A MAGYAR PENZUGYI KULTURAERT" ALAPITVANY

Az egyszeriisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6zb6 év

el6z6 év targyév el6z6 év el6z6 év targyév

helyesbitése helyesbitése

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

5080

4 820

5 080

4 820

ebbdl: k6zhasznu tevékenység
raforditasai

C. AdGzas el6tti eredmény (A-B)

1650

-559

1650

-559

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adb6zott eredmény (C-12)

1650

-559

1650

-559

13. Jovahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

1650

-559

1650

-559

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti koltségvetési
tamogatéas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jovedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaloi zaradék D Igen |X| Nem
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A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhaszniusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

"BUDAPEST BANK AZ OKTATASERT ES A MAGYAR PENZUGYI KULTURAERT" ALAPITVANY

7. Kdozhasznt jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték
109 9 p 9 (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves Osszes bevétel 6 730 4261

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadd meghatarozott részének az
adéz6 rendelkezése szerinti felhasznalasarodl sz616
1996. évi CXXVI. toérvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kbézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nydujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 6 730 4261

H. Osszes raforditas (kiadas) 5 080 4820

I. Ebb6l személyi jellegii raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény 1 650 -559

L. A szervezet munkajaban kozremiikod6 kozérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

(a kdzérdekii 6nkéntes tevékenységrdl sz616

2005. évi LXXXVIII. tdrvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] |Z| |:|
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] |Z| I:'
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] |:| |Z|
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] |:| |Z|

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

[]
[

X | ]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]
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egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznuisagi melléklete

PK-142
M1 - Mellékletek

Torvenyszék: |01 Févarosi Torvényszék

Csatolt mellékletek

-
PK-142-01 Konyvvizsgdloi jelentés

PK-142-02 Szdveges beszdmolo

PK-142-03 Jegyz6kdnyv

PK-142-04 Jelenléti iv

PK-142-05 Meghatalmazds

PK-142-06 Egyéb

-

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

L]

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

<IX]

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

I I T A |

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

<IX]

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

L]

J

Kitolt6 verzi6:2.70.0 Nyomtatvany verzi6:5.3

Nyomtatva: 2016.06.09 16.59.00



